報道関係者各位

2012 年 11 月 15 日株式会社パブリックマーケット

NAILISTA

パブリックマーケット、「TOKYO NAIL EXPO 2012」で トップネイリストが参加する SNS サイト「NAILISTA」を出展。 日本のネイル業界の未来を当社代表の西崎がお答えします。

ネイルデザイン SNS 共有サイト「NAILISTA」を運営する、株式会社パブリックマーケット(本社:東京都中央区、代表取締役:西崎修平)は11月18日(日)と19日(月)の2日間、東京ビッグサイトで開催される「TOKYO NAIL EXPO 2012(主催:NPO 法人日本ネイル協会)」にてブース出展が決定したことをお伝えします。日本のネイル業界が一同に会す「「TOKYO NAIL EXPO 2012」は日本のネイル業界が把握できる絶好の機会となります。美容・ファッション業界のメディア関係者の皆さまが取材される際には、是非、当社のブースへお立ち寄り下さい。ネイルデザイン専門 SNS「NAILISTA」を展示しており、代表の西崎がネイル業界の今後についてお答えさせて頂きます。



■ネイルデザイン共有 SNS サイト「NAILISTA」



サービス名: NAILISTA (ネイリスタ)

URL: http://nailista.jp/

2012 年 11 月 11 日にサービスを開始した、ネイルデザイン共有 SNS サイト。ネイル業界のトップネイリスト 17 名を「ネイリスタ」と名 付け、異業種とのコラボレーションによって一般層へのネイルの普及に努めます。

※プレスリリース

http://prtimes.jp/main/html/rd/p/00000006.000004792.html

■TOKYO NAIL EXPO 2012

http://nailevent.jp/nailexpo12/

世界最大級のネイルイベント「TOKYO NAIL EXPO」。メインイベントは「ネイルクイーン授賞式」で、ネイルアートをこよなく愛し、人気・実力ともに今年最も輝いていた人に贈られます。その他にも、エキスポ限定のアイテムや最新プロダクト、また、ゴージャスなショー形式で最新のネイルトレンドを紹介いたします。日本の最新ネイル市場を知ることが可能です。



期間:2012年11月18日~19日

時間:18日(日)10:00~19:00(入場締切り 17:30)

19日(月)10:00~18:30(入場締切り 17:00)

主催: NPO 法人日本ネイル協会

後援:経済産業省、観光庁、東京都

会場:東京国際展示場(東京ビッグサイト 東 4・5・6 ホール)

◆パブリックマーケット「NAILISTA」出展ブースのご案内

東 4・5・6 ホール 「NAILISTA」



【報道・メディア関係者様 取材のご案内】

この度「NAILISTA」を多くの方にご紹介していただきたく、下記ブースにて報道・メディア関係者様へネイル業界のご説明、主催団体のご紹介、媒体読者向けのプレゼントをご用意しております。このご機会に、世界最大級のネイル EXPO を取材頂き、「NAILISTA」ブースにお立ち寄りいただけますと幸いでございます。

会場チケット等は当社(パブリックマーケット)より手配させて頂きます。なお当日にお越しの際でも携帯にてお電話頂ければ入場できるように手配させて頂きます。080-3009-5742(井野)

◆株式会社パブリックマーケット

〒103-0028 東京都中央区八重洲 1-4-21 共同ビル 8F

担当:井野

電話番号:03-6222-2340 FAX 番号:03-6222-2341 E-Mail:info@pb-market.jp

ご出欠のご意向および下記の項目をご記入の上、11 月 16 日(金) 20:00 までに、FAX またはメールにて ご返事くださいますようお願い申し上げます。

出席返信用紙(FAX)

株式会社パブリックマーケット NAILISTA 事務局 : 井野 行

FAX 番号: 03-6222-2341

■取材		ご出席		ご欠席
※ご希望の方にチェックをお願いいたします。				
■貴社名	:			
■貴媒体名	:			
■部署名	:			
■ご芳名	:			
■電話番号	:			

※イベント当日の連絡先:080-3009-5742(井野)